
 

 

 

COMUNE DI PRAMOLLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Borg. Lussie n. 1 - 10065 PRAMOLLO 

Codice fiscale e partita IVA 01717670010 

Tel. e fax 0121-58619 e-mail pramollo@ruparpiemonte.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
 

N. 30 IN DATA 19/02/2024 

 
 
 

 
 
OGGETTO:  
 
 

 
 
APPROVAZIONE AVVISO D'ASTA PER LA VENDITA DI UN MEZZO 
TRATTORE DI PROPRIETA' COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO 
INCANTO           
 
 

 



 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO D'ASTA PER LA VENDITA DI UN MEZZO TRATTORE DI 

PROPRIETA' COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Dato atto che il Comune di Pramollo è proprietario di un mezzo trattore, attualmente adibito 
all’attività di sgombero neve: 

- Modello: NEW HOLLAND FIAT L95DT/4; 
- Targa: FEAE348; 
- n. Omologazione: E890395MOVPFE97; 
- Data di immatricolazione: 20.11.1997; 
- Ore di lavoro effettive: 1826 

 
Constatato che il Comune di Pramollo intende acquisire un nuovo mezzo per l’attività di sgombero 
neve, utilizzando anche il contributo di € 31.209,50 concesso dalla Regione Piemonte a seguito di 
scorrimento della graduatoria approvata con D.D. 4110/A1802B/2022 e comunicato a mezzo lettera 
del 14 dicembre 2023, Prot. 2450/UC/OTD, acclarata al Protocollo di questo Ente al n. 3020 del 
15.12.2023; 
 
Ritenuto di dover provvedere all’alienazione del mezzo trattore di proprietà comunale mediante 
pubblico incanto; 
 
Visto l’avviso d’asta per la vendita di un mezzo trattore di proprietà comunale mediante pubblico 
incanto, allegato alla presente determinazione sotto la lettera A) per farne parte integrale e 
sostanziale; 
 
Visto il R.D. del 23.05.1924, n. 827 
 
Visto il D.Lgs 18.08.200, n. 267 e s.m.i. 
 
Dato atto che nel corso del procedimento non sono pervenute comunicazioni relative a situazioni di 
conflitti d’interesse, ai fini dell’art. 6 bis della L. 241/1990; 

 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni citate in premesse che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
di approvare l’avviso d’asta per la vendita di un mezzo trattore di proprietà comunale mediante 
pubblico incanto, allegato alla presente determinazione sotto la lettera A) per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
di dare atto che l’avviso suddetto sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale 
del Comune di Pramollo; 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Firmato digitalmente 

COSTANTIN Renzo 
 

 
 

  
 

 


